
 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro  U.O. VII - 0541/717630       
alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

 
 
 

IL DIRIGENTE  

 

 

VISTA l’ Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020 -  
Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 
6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale 
docente ed educativo della scuola. 

 
VISTA l’ Ordinanza Ministeriale  n. 51 del 03 marzo 2021 relativa la costituzione degli elenchi 
aggiuntivi alle  GPS del personale docente ed educativo ex art. 10 dell’ OM 60/2020; 
 
VISTE le istanze inoltrate telematicamente dai candidati; 
 
ACCERTATO che i sotto indicati aspiranti sono privi dei requisiti previsti dalla normativa per l’ 
accesso alla fascia aggiuntiva; 
 

DISPONE 
 

L’ esclusione dalle fasce aggiuntive della I fascia GPS dei sottoindicati  docenti. 
 
 

Cognome e nome Prov. e data di 
nascita 

Classe di concorso Motivazione 

Buongiovì Luigi Francesco AG 
23/11/1970 

ADSS Assenza di titolo 
abilitante 

Castellan Martina RN 28/04/1989 A046 Assenza di titolo 
abilitante 

Mancini Roberto RN 02/03/1985 PPPP Assenza di titolo 
abilitante 

Quondamatteo Silvia RN 22/08/1978 AB24 Assenza di titolo 
abilitante 



 

Dirigente: Mario Maria Nanni 
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro  U.O. VII - 0541/717630       
alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web: www.rn.istruzioneer.it  

   

 
 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi 
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e 
ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro 
60 giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni. 

 
 
          Il   Dirigente 
               Mario Maria Nanni 
                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                          ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 
 
_____________________________________________ 
Al Sito web – SEDE  
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI  
Ai Dirigenti degli Istituti di istruzione della provincia di Rimini – LORO SEDI 
Agli UU.AA.TT. della Repubblica – LORO SEDI 

 


		2021-08-06T14:04:48+0200
	protocollo




